Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________                                                                                     № _________

пгт. Пышма

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)
по достижению целевых  показателей муниципального  компонента

региональной составляющей национальных проектов на территории
Пышминского городского округа

    В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2018
года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития
Российской федерации на период до 2024 года»
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по достижению целевых
показателей муниципального  компонента региональной составляющей
национальных проектов на территории Пышминского городского округа
(Прилагается).
2. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте Пышминского
городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пышминского городского округа                                             В.В.Соколов